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Forslag til utviklingsavtale for Arkitektur- og designhøgskolen i Oslo  2023-2026

Vi viser til arbeidet med nye utviklingsavtaler for universiteter og høyskoler, jf. tildelingsbrevet for  2022,

og brev av 21. februar, 8. april og 5. august d.å. samt møte med KD 23. august.

Med dette sender vi AHO sitt forslag til utviklingsavtale. Denne er vedtatt  i  styret 7. september  2022

etter en inkluderende prosess.

Vi ser frem til videre dialog rundt utviklingsavtalen.
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Utviklingsavtale  2023—2026

Mål 7— Utdanning
AHO skal tilby samåjnnsrele vant utdanning av høy kvalitet der studentenes læring og et

inkluderende læringsmiljø står i sentrum.

AHO skal gjennom utdanningsprogrammer av høy internasjonal kvalitet ruste studentene
til å bidra til å skape et bærekraftig samfunn, gjennom innovasjon og samskaping.
Studentene skal utvikle en kreativ, eksperimenterende og selvstendig holdning til fagene
og samfunnsutfordringene. Dette skal gjennomføres ved å styrke og videreutvikle et tett
samarbeid mellom student og lærer. gjennom studio- og prosjektbasert undervisning og

et utstrakt samarbeid med samfunns— og arbeidsliv. AHO skal systematisk videreutvikle
studentens læringsmiljø for å sikre trivsel og god læring.

Styringsparametere

1. AHO skal systematisk videreutvikle curriculum og læringsmål slik at de bidrar til
kunnskap og løsninger for et bærekraftig samfunn.

2. AHO skal opprettholde en høy grad av internasjonalisering, målt gjennom inn— og
utveksling og internasjonale samarbeid.

3. AHO skal videreutvikle den pedagogiske plattformen og styrke undervisernes
pedagogiske kompetanse. Dette måles gjennom gjennomført pedagogisk
utdanning, meritteringsordning for undervisning og dokumentert kvalitetsutvikling.

4. AHO skal ha tilfredse studenter, målt gjennom studiebarometeret.

Mål  2  — Forskning og fagutvikling
AHO skal styrke og videreutvikle arkitektur— og designfaglig forskning og
kunnskapsproduksjon.

Forskningsmiljøet ved AHO kjennetegnes ved metodologisk bredde av utforskende og
systematiske tilnærminger, og tangerer i dag flere av Langtidsplanen for forskning og
høyere utdanning sine tematiske prioriteringer. Forskning og utvikling skjer gjennom et tett

samspill i en eksperimenterende og flerfaglig tilnærming, der kreative prosesser, historisk
forankring og innovativ design— og arkitekturtenkning står sentralt. Gjennom arbeid med
konkrete problemstillinger og aktører sikrer AHO at forskningen har relevans og
påvirkningskraft. AHO skal finne passende måter å dokumentere sin kunnskapsproduksjon
på, dette omfatter vitenskapelige publikasjoner, verk, prototyper og utstillinger.  AHO  skal
utvikle begrepsbruken og forskningsmetodologien som springer ut av AHO sine fag.

Styringsparametere

5.  AHO  skal gjennomføre en analyse av forholdet mellom forskningsresultater og

bemanning, med fokus på forholdet mellom heltids— og deltidsstillinger og ansatte
på henholdsvis kunstnerisk og akademisk grunnlag. Analysen skal benyttes både til
strategiske og personalpolitiske tiltak.

6.  AHO  skal løfte, utforske og systematisere arkitektur- og designfaglig (kunstnerisk)
kunnskapsutvikling og —produksjon.  I  løpet av perioden skal  AHO  utvikle et

rammeverk og parametere for vurdering av forskning og kunnskapsutvikling utover
de tradisjonelle forskningsparameterne, for å sikre høyt internasjonalt nivå og
relevans.

7.  AHO  skal øke sin forskningsproduksjon innenfor NVIs forskningsparametere, som

publikasjonspoeng og eksterne forskningsmidler.



Mål J ,  Formidling og samfunnsrele van:
AHO  skal synliggjøre kunnskap og løsninger som bidrar til å håndtere Samtiden: og
fremtidens utfordringen

AHO skal utvikle og gi form til løsninger for omstilling til et bærekraftig samfunn. AHO vil ta
en tydelig og synlig ekspertrolle for samfunnsutviklingen, for sine profesjoner og innen
akademia. AHO skal fremme arkitektur—, design og landskapsarkitekturfagenes posisjon og
synliggjøre relevansen av den kompetanse og kunnskap som AHO bidrar med.

Styringsparametere:

B.

9.

'lO.

AHO skal systematisk synliggjøre ansatte og studenters deltagelse i lokale og
nasjonale utviklingsprosjekter. Dette måles ved forsknings- og studentprosjekter
som er knyttet til aktuelle samfunnsutfordringer og prosesser i samarbeid med
eksterne aktører.
AHO skal styrke sin egenart og den tette koblingen mellom forskning, undervisning,
og samfunnsrelevonte utfordringer. Dette males gjennom kobling mellom forskning,
utdanning og eksterne samarbeidspartner.
AHO  skal videreutvikle sin etterf og videreutdanningsportefmlje. Dette måles

gjennom aktivitet på området og gjennom etablering av en plattform basert på
analyser av markedspotensialet, erfaringer fra pilot med organisasjonsintern
videreutdanning og samarbeid på området.

. AHO skal styrke sin synlighet blant allmenheten, målt gjennom en gjentakelse av
omdømmeundersøkelsen  (2022)  i slutten av avtaleperioden.


